

# Cieszyn - pijany kierowca autobusu

Data publikacji: 27.07.2015 14:25

Nie brakuje pijanych kierowców na naszych drogach. Na szczęście są też osoby, które skutecznie potrafią powstrzymać pijaków, od kierowania pojazdami.

Praktycznie codziennie policja zatrzymuje osoby, które jeżdżą na podwójnym gazie. Jak przyznaje st. asp. Rafał Domagała, rzecznik cieszyńskiej policji, do kilku zatrzymań doszło dzięki interwencji świadków, którzy zauważyli, że osoby pod wpływem alkoholu próbowały kierować pojazdami.

Do jednego z takich przypadków doszło w niedzielę na ul. Hajduka w Cieszynie. **Patrol policji o 8.30 rano sprawdził trzeźwość kierowcy autobusu. 33 latek, mieszkaniec Krakowa miał w wydychanym powietrzu 0,6 promila alkoholu. Mężczyzna kierował pojazdem na linii Kraków – Cieszyn. Najprawdopodobniej, już rozpoczynając pracę był nietrzeźwy. W autobusie nie było już pasażerów, zdążyli wcześniej opuścić pojazd.** - informuje Domagała.

W Golezowie blisko 3 promile miał 40-letni kierowca golfa. Został zatrzymany w piątkowy wieczór na ul. Lotniczej.

W Cieszynie przy Zofii Kossak do zatrzymania nietrzeźwego doszło przy jednym z marketów. Stojący w kolejce mężczyzna zauważył, że ma przed sobą nietrzeźwego. Na parkingu zobaczył, że mężczyzna ten uruchamia samochód i próbuje wyjechać z parkingu. **Mężczyzna podbiegł do samochodu, otworzył drzwi i wyciągnął kluczyki ze stacyjki i uniemożliwił dalszą jazdę. Po przyjeździe na miejsce policji, okazało się, że kierowca miał 3,2 promila alkoholu.** - opisuje Rafał Domagała.

Trzeci przypadek obywatelskiego zatrzymania miał miejsce wczoraj na ul. Kościelnej w Cieszynie, zatrzymany tam 49-latek miał 0,8 promila alkoholu.

**Pochwalić trzeba takie zachowania osób, które widząc nietrzeźwych kierowców informują od razu policję, lub też jak w przypadku z ulicy Kossak, sami interweniują i uniemożliwiają jazdę takim osobom** – dodaje rzecznik policji.

Tylko w miniony weekend policja zatrzymała 8 osób, które miały powyżej 0,5 promila alkoholu, oraz jedną w stanie po użyciu alkoholu. Dzisiaj w całym powiecie trwa akcja 'trzeźwość' Zobacz też materiał [Akcja policji - są zatrzymani.](#)

**Jan Bacza**